Кульгешский вестник
	2015

27 марта

 №4 (129)

	Газета основана 4 мая 2006года

	В номере:

1. Постановление администрации Кульгешского сельского поселения №28 от 23.03.2015г. «О предоставлении земельного участка в аренду ИП КФХ Ямукова Геннадия Николаевича»

2. Постановление администрации Кульгешского сельского поселения №29 от 27.03.2015г. « О мерах по реализации решения Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от  19.03.15 г.  № 124   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от 08.12.2014 г. № 116 «О бюджете Кульгешского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

  Постановление администрации Кульгешского сельского поселения №28 от 23.03.2015г.
О предоставлении земельного участка в аренду ИП КФХ Ямукова Геннадия Николаевича

Рассмотрев заявление ИП главы крестьянского фермерского хозяйства Ямукова Геннадия Николаевича  о предоставлении земельного участка в аренду, руководствуясь ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации и п.2 ст. 10 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

Администрация Кульгешского сельского поселения Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду ИП крестьянскому фермерскому хозяйству Ямукова Геннадия Николаевича земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 2346000 кв.м кадастровым №21:19:060101:9, находящийся по адресу: Чувашская Республика, р-н Урмарский,   Кульгешское сельское поселение в южной части кадастрового квартала 21:19:060101, для ведения сельскохозяйственного производства, сроком на 25 лет, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему постановлению.

2. Специалисту – эксперту администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района подготовить договор аренды на земельный участок с К(Ф)Х Ямукова Геннадия Николаевича.

3. Разъяснить главе ИП КФХ  Ямукова Геннадия Николаевича о необходимости проведения государственной регистрации права аренды на земельный участок в соответствии  с Федеральным законом от 21.07.97г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в Урмарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Кульгешского сельского поселения

Урмарского района                                                                                                            В.Н. Борцов

 Постановление администрации Кульгешского сельского поселения №29 от 27.03.2015г.
 О мерах по реализации решения Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от  19.03.15 г.  № 124   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от 08.12.2014 г. № 116 «О бюджете Кульгешского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Глава Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к исполнению бюджет Кульгешского сельского поселения Урмарского района с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения  от  19.03.2015 г. № 124  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики      от 08.12.2014 г. № 116 «О бюджете Кульгешского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Органам местного самоуправления Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного учреждения, главным распорядителям и получателям средств бюджета Кульгешского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики:

 - внести соответствующие изменения в показатели бюджетной сметы администрации  Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, планы финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, в которые были внесены изменения, на 2014 год и в срок не более трех дней представить указанные изменения в финансовый отдел администрации Урмарского района Чувашской Республики;

- принять меры по обеспечению своевременного финансирования всех расходов и недопущению образования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава  Кульгешского

сельского поселения Урмарского района                                                                        В.Н.Борцов

	Периодическое печатное издание

«Кульгешский вестник»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2

Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:

Администрация  Кульгешского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики

Председатель редакционного

совета - главный редактор

 Сергеева Е.И.

Тираж 10 экз.

Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно